๒๒๗๕ ตอนแยกศรีเทพ-ซับบอน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๓-)-๙๕๐-กม.๔๘+๓๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะ 
การเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทัศนีย์การช่าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบ 
วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (รเฬเะร) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๕๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง